
 

REGIONE PIEMONTE BU51 19/12/2013 
 

Comune di Chieri (Torino) 
Decreto n. 1 del 10/12/2013. Asservimento definitivo relativo ai lavori per la realizzazione 
della fognatura nera in Via Chieri. Comune di Chieri e Comune di Baldissero Torinese (prog. 
147). 
 
 
 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 157 del 07.09.2005, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il progetto definitivo di “Realizzazione della fognatura 
nera in Via Chieri. Comune di Chieri e Comune di Baldissero Torinese”, dichiarando la pubblica 
utilità, urgenza ed indifferibilità dei lavori; Con provvedimento amministrativo n. 420 del 
03/08/2005 la SMAT S.p.A. Corso XI Febbraio 14, Torino,  ha approvato il progetto definitivo e il 
piano particellare delle aree da espropriare,  da attuarsi a cura dello stesso Ente; 
 

(omissis) 
 

D E C R E T A 
Art. 1 
In favore del Comune di Chieri, con sede in Chieri, Via Palazzo di Città n° 10, è pronunciato 
l’esproprio relativo l’Asservimento definitivo degli immobili necessari per la “Realizzazione della 
fognatura nera in Via Chieri. Comune di Chieri e Comune di Baldissero Torinese” (prog. 147); 

(omissis) 
Art. 2 (omissis) 
Art. 3 (omissis) 
Art. 4 (omissis) 

Il  Dirigente 
Accardo Vincenzo 


